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Allegato n. 1

L.R. 21/97 artt. 16 e 18 - Programma degli interventi per la localizzazione e rilocalizzazione delle imprese artigiane
Variazione graduatoria anno 2002

Valore Contributo .
. Contributo
Prov.| Investimento | Ammesso

Prog.| Grad | Punti| Prot Data Ora Impresa Comune cumulato
1 1 2 5 29/07/02 | 11.00 [JPANETTO CARLO & C. S.N.C. FOSSANO CN 337.500,00 100.000,00 100.000,00
2 2 2 6 29/07/02 | 11.02 |GIORDANA ANDREA FOSSANO CN 179.100,00 53.730,00 153.730,00
3 3 2 8 31/07/02 | 11.00 [VISCA DOMENICO E ABBA' MAURO SNC MONTA' CN 172.800,00 51.840,00 205.570,00
4 4 2 89 27/09/02 | 11.04 |RTM DI CAMILOTTO FRANCA ORNAVASSO VB 225.540,00 67.662,00 273.232,00
5 5 2 125 | 30/09/02 | 12.30 [EUROMEC SNC DI CONSENTINO FRANCESCO & C. BASALUZZ0O AL 203.220,00 60.966,00 334.198,00
6 6 2 158 | 30/09/02 |12.30 |[BAROZZI ROBERTO CANNOBIO VB 107.640,00 32.292,00 366.490,00
7 7 1 1 24/07/02 | 10.05 |[PINTO ROSA NOVI LIGURE AL 49.500,00 14.850,00 381.340,00
8 8 1 7 29/07/02 | 11,05 |[EDILTRE COSTRUZIONI SNC DI ROVERE ALDO & C. FOSSANO CN 270.000,00 81.000,00 462.340,00
9 9 1 11 14/08/02 | 12.30 JABOGLAS DI FREDDO DONATO E C. S.N.C. TORINO TO 347.400,00 100.000,00 562.340,00
10 10 1 12 14/08/02 | 12.30 |TECNOALPE S.N.C. DI DONADIO V. E GIRAUDO C. VIGNOLO CN 297.270,00 89.181,00 651.521,00
11 11 1 14 14/08/02 | 12.30 |JOFFICINA MECCANICA M.A.E.F. S.N.C. DI AIMONE FABRIZIO BORGO S. DALMAZZ0O CN 378.450,00 100.000,00 751.521,00
12 13 1 16 14/08/02 | 12.30 |CASA DELLO SCAFFALE DI BODINO LIVIO E ROBERTO S.N.C. CUNEO CN 352.980,00 100.000,00 851.521,00
13 14 1 17 14/08/02 | 12.30 |API S.N.C. DI OCCELLI FABRIZIO & C. S.N.C. CUNEO CN 171.000,00 51.300,00 902.821,00
14 15 1 19 14/08/02 | 12.30 [IMONTE DI MONTE ANTONIO & C. S.R.L. PIASCO CN 176.130,00 52.839,00 955.660,00
15 16 1 20 14/08/02 | 12.30 |ALPITEC SNC DI RAVERA CARLA & C. BORGO S. DALMAZZ0O CN 270.630,00 81.189,00 1.036.849,00
16 17 1 25 11/09/02 | 11.05 |COSTA ANTONIO MONTA' CN 134.280,00 40.284,00 1.077.133,00
17 18 1 30 16/09/02 | 10.50 |JCOSTRUZIONI BRUZZESE DI BRUZZESE RAIMONDO ANTONINO GOZZANO NO 102.060,00 30.618,00 1.107.751,00
18 19 1 32 16/09/02 | 11.50 IMALCOMPLAST ENGINEERING S.A.S DI MALVINO CLEMENTE & C. FOSSANO CN 135.000,00 40.500,00 1.148.251,00
19 20 1 33 18/09/02 | 12.24 |GIANCARLO CAPRA S.R.L. ACQUI TERME AL 254.880,00 76.464,00 1.224.715,00
20 21 1 43 20/09/02 | 11.10 |LA GRECA MARCELLO CASTELNUOVO SCRIVIA AL 81.090,00 24.327,00 1.249.042,00
21 22 1 48 25/09/02 | 10.20 [VETRERIA E CORNICI L'ARTIGIANA DI PISCITELLO - CALLARI & C. S.N.C. VERCELLI VC 175.500,00 52.650,00 1.301.692,00
22 23 1 51 25/09/02 | 10.27 [SHOW ROOM ARQUATI DI GIAMPICCOLO CARMELA VERCELLI VC 133.920,00 40.176,00 | 1.341.868,00
23 24 1 52 25/09/02 | 10.29 |TW DI TESSARO GEOM. MARCO & C. S.A.S. VERCELLI VC 153.000,00 45.900,00 1.387.768,00
24 25 1 63 26/09/02 | 11.19 |JALPISERVICE DI TOMATIS MARIO & C. SNC BEINETTE CN 380.160,00 100.000,00 | 1.487.768,00
25 27 1 81 27/09/02 | 10.48 |CASALINO ALFREDO TRECATE NO 65.880,00 19.764,00 1.507.532,00
26 28 1 113 | 27/09/02 |12.30|B.M. TERMOIDRAULICA DI BODO MASSIMO VERCELLI VC 52.200,00 15.660,00 1.523.192,00
27 31 1 50 29/09/02 | 10.25 |COMITO ANDREA VERCELLI VC 63.180,00 18.954,00 1.542.146,00
28 32 1 94 30/09/02 | 9.31 |B.V. DI BERSANI ARTEMIO, VALLE ANDREA EMILIO & C. S.N.C. BOVES CN 247.500,00 74.250,00 1.616.396,00
29 33 1 103 | 30/09/02 | 11.30 |CEMI S.A.S. DI DI MAGGIO COSIMO-DATTESI GIUSEPPE & C. COLLEGNO TO 176.670,00 53.001,00 1.669.397,00
30 34 1 104 | 30/09/02 | 11.32 |[FANTI FULVIO DI FANTI RENATO TORINO TO 378.000,00 100.000,00 | 1.769.397,00
31 35 1 105 | 30/09/02 | 11.35|C.M.C. DI ALFONSO STELLA COLLEGNO TO 117.360,00 35.208,00 1.804.605,00
32 40 0 61 26/09/02 | 11.15 |CAFFE' FANTINO DI FANTINO PAOLO & C. SAS CUNEO CN 153.990,00 46.197,00 1.850.802,00
33 41 0 62 26/09/02 | 11.17 |3B DI BELLINO ITALO CUNEO CN 84.960,00 25.488,00 1.876.290,00
34 42 0 79 27/09/02 | 10.44 |[FORTIS FOTOCOMPOSIZIONE SNC DI SERGIO RIGORINI NOVARA NO 75.600,00 22.680,00 1.898.970,00
35 43 0 80 27/09/02 | 10.46 | CASALINO RINALDO GRANOZZO MONTICELLO | NO 49.230,00 14.769,00 1.913.739,00
36 44 0 90 27/09/02 | 11.06 |GIBBINI MAURO GHEMME NO 110.970,00 33.291,00 1.947.030,00
37 45 0 99 30/09/02 | 10.40 |LA PIALLA S.N.C. BIOGLIO Bl 391.500,00 100.000,00 | 2.047.030,00
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Valore

Contributo

. Contributo
Prov. | Investimento | Ammesso lat
Prog.| Grad | Punti| Prot Data Ora Impresa Comune cumutato
38 47 1 44 20/09/02f 11.13]OFF. MECC. MARIOTTI S.A.S. DI MARIOTTI GIANNI & C. TORTONA AL 733.680,00 100.000,00 |2.147.030,00
39 48 1 45 20/09/02] 11.15|BREGLIA GIUSEPPE CASTELNUOVO SCRIVIA AL 87.750,00 26.325,00 2.173.355,00
40 49 1 46 20/09/02] 11.20|BREGLIA RAFFAELE CASTELNUOVO SCRIVIA AL 87.750,00 26.325,00 2.199.680,00
41 50 1 54 25/09/02] 10.45]F.LLI CONIDI DI CONIDI DOMENICO & C. S.N.C. NOVI LIGURE AL 89.550,00 26.865,00 2.226.545,00
42 51 1 55 26/09/02| 10.35]L'ELETTRAUTO DI CHIESA DARIO & C. S.N.C. NOVI LIGURE AL 235.000,00 70.500,00 2.297.045,00
43 53 1 57 26/09/02| 10.40]EDIL SCAVI S.N.C. DI ZUNINO FABRIZIO E C. NOVI LIGURE AL 111.240,00 33.372,00 2.330.417,00
44 54 1 75 26/09/02] 11.55|BONO ONORATO LUIGI CERVASCA CN 171.720,00 51.516,00 2.381.933,00
45 55 1 87 27/09/02] 11.00]EPPICOTISPAI DI BIONDA SILVANO & C. SAS ORNAVASSO VB 200.880,00 60.264,00 2.442.197,00
46 56 1 88 27/09/02( 11.02|C.Z. SNC DI CIANA GINO & C. SNC ORNAVASSO VB 231.750,00 69.525,00 2.511.722,00
47 59 1 123 30/09/02| 12.30|MARENCO DI TORRIELLI STEFANO E FERRARI MAURO SNC NOVI LIGURE AL 384.480,00 100.000,00 |2.611.722,00
48 60 1 124 30/09/02| 12.30|PICOLLO EMILIO SRL NOVI LIGURE AL 148.500,00 44.550,00 2.656.272,00
49 61 1 127 30/09/02| 12.30]KRUMIRI ROSSI SNC DI ANNA MARIA PORTINARO E C. CASALE MONFERRATO AL 97.200,00 29.160,00 2.685.432,00
50 64 1 143 30/09/02 12.30]ANGRY GIOIELLERIA INCASSATURA DI ANGRI SALVATORE VALENZA AL 103.320,00 30.996,00 2.716.428,00
51 69 1 157 30/09/02| 12.30]AZZENA ROBERTO CANNOBIO VB 78.210,00 23.463,00 2.739.891,00
52 70 1 159 30/09/02| 12.30]IMPRESA EDILE COSTANZA GUALTIERO CANNOBIO VB 91.800,00 27.540,00 2.767.431,00
53 71 0 2 24/07/02] 11.50]TECNOGES SNC DI BOSIO GIUSEPPE BRA CN 225.000,00 67.500,00 2.834.931,00
54 72 0 3 24/07/02 11.52|EDIL F. C. SNC DI FRANCO G. & CARENA MARCO POCAPAGLIA CN 252.000,00 75.600,00 2.910.531,00
55 73 0 4 24/07/02| 11.55|G.M. FALEGNAMERIA DI GIGLIOTTI MICHELE POCAPAGLIA CN 239.400,00 71.820,00 2.982.351,00
56 74 0 13 14/08/02] 12.30]G & G SNC DI GARRO FRANCO E GAZZERA MARCO BUSCA CN 225.360,00 67.608,00 3.049.959,00
57 75 0 18 14/08/02] 12.30|SORDELLO GIANCARLO BUSCA CN 504.180,00 100.000,00 | 3.149.959,00
58 76 0 21 28/08/02] 11.35|TERMOIDRAULICA TRANCHERO DI TRANCHEROQO P. G. & FIGLIO SNC CHIUSA DI PESIO CN 73.800,00 22.140,00 3.172.099,00
59 78 0 23 28/08/02| 11.40]EL.CA SNC DI ELLENA DINO E CANAVESE EDOARDO CHIUSA DI PESIO CN 90.000,00 27.000,00 3.199.099,00
60 79 0 24 28/08/02| 11.42|BOTTASSO GUIDO CHIUSA DI PESIO CN 348.300,00 100.000,00 | 3.299.099,00
61 80 0 49 25/09/02] 10.22|TORELLO GIORGIO VERCELLI VC 114.840,00 34.452,00 3.333.551,00
62 81 0 53 25/09/02] 10.31|BERTOLONE EDILIZIA S.R.L. VERCELLI VC 66.960,00 20.088,00 3.353.639,00
63 83 0 119 27/09/02f 12.30]POETTO S. & F. S.N.C. DRONERO CN 75.600,00 22.680,00 3.376.319,00
64 87 0 107 30/09/02| 11.50|BURGENER ALESSANDRO MAURIZIO MACUGNAGA VB 75.600,00 22.680,00 3.398.999,00
65 97 3 145 | 30/09/02 | 12.30]ISOSSOLA SNC DI MORRA GIOVANNI VOGOGNA VB 107.100,00 32.130,00 3.431.129,00
66 98 2 78 27/09/02 | 10.42 [ZANALDA MARINELLA VOGOGNA VB 97.740,00 29.322,00 3.460.451,00
67 103 0 96 30/09/02 | 9.33 |PELLEGRINO GUIDO BOVES CN 92.250,00 27.675,00 3.488.126,00
68 01 1 38 |20/09/2002{ 10,50 |RA-MA SNC ROMENTINO NO € 334.306,00 € 100.000,00 | 3.588.126,00
69 02 1 39 |20/09/2002( 10,55 |LEGOPLAST SNC ROMENTINO NO € 203.300,00 € 60.990,00 |3.649.116,00
70 03 1 58 |26/09/2002{ 11,00|D.N. ELETTROTECNICA DI DI GAETANO NICOLA CASTELNUOVO SCRIVIA AL € 195.620,00 € 58.686,00 |3.707.802,00
71 04 1 59 |26/09/2002( 11,02 [MASSAFRA SALVATORE CASTELNUOVO SCRIVIA AL € 227.020,00 € 68.106,00 |3.775.908,00
IMPRESA EDILE
72 05 1 60 |26/09/2002] 11,05 MIGLIORE FEDERICO CASTELNUOVO SCRIVIA AL € 258.465,00 € 77.539,50 3.853.447,50
NOVARA COMPOSITI DI
73 06 1 27 ]16/09/2002] 10,40 DE VITO FRANCESCO CAMERI NO € 145.810,00 €43.743,00 3.897.190,50
ECOPRINT DI PARMA
74 07 1 28 ]16/09/2002] 10,45 MASSIMO SAS BORGO TICINO NO € 164.193,00 €49.257,90 3.946.448,40
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Valore Contributo .
. Contributo
Prov. | Investimento | Ammesso cumulato
Prog. | Grad | Punti| Prot. Data Ora Impresa Comune
TERMOIDRAULICA E LATTONERIA
75 08 1 31 | 16/09/2002( 10,52 DI FERRONI MAURO CUREGGIO NO € 248.500,00 € 74.550,00 4.020.998,40
PROGEST CALOR SNC DI
76 09 1 41 |20/09/2002| 11,00 FONIO AURELIO & C. DOMODOSSOLA VB € 216.000,00 € 64.800,00 4.085.798,40
77 010 1 42 120/09/2002 11,05 |ER-GA SNC DI ZORATTI ERCOLE MASSIMO BORGOMANERO NO € 449.622,00 € 100.000,00 |4.185.798,40
VETRERIA RUA'
78 011 1 111 | 26/09/2002( 12,30 DI RUA' SEVERINO & C. SNC BUSCA CN € 361.500,00 € 100.000,00 4.285.798,40
79 012 1 77 | 27/09/2002( 10,40 |CECCHETTI GIORDANO & C. SNC CAMERI NO € 200.101,00 € 60.030,30 [4.345.828,70
AUTORIPARAZIONI MOSSETTI
80 013 1 82 | 27/09/2002( 10,50 DI ZUCCONE PAOLO & C. SNC FARA NOVARESE NO € 199.000,00 € 59.700,00 4.405.528.70
TECNO ASSISTENZA DI
81 014 0 40 120/09/2002] 10,58 SCARDAMAGLIA E BIGNOLI SNC ROMENTINO NO € 283.813,00 € 85.143,90 4.490.672,60
82 015 0 69 ]26/09/2002] 11,31 |EDILIZIA ERALDI SNC DI ERALDI LAURO & VALTER BATTIFOLLO CN € 243.083,46 € 72.925,04 |14.563.597,64
83 016 0 70 126/09/2002| 11,45 |GARZINELLI MAURIZIO CEVA CN € 258.589,00 € 77.576,70 |4.641.174,34
16.485.872,46 | 4.641.174,34
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ALL. 2

L.R. 21/97 artt.. 16 e 18 Programma degli interventi per la localizzazione e rilocalizzazione delle imprese artigiane
ELENCO DOMANDE REVOCATE ANNO 2002

Valore Contributo | Contributo

Prov.| |nvestimento | Ammesso | cumulato

Prog.| Grad|Punti| Prot.| Data Ora Impresa Comune
1 84 0 121 28/09/02| 12.30|ROVERA CESARE & FIGLIO S.N.C. ROCCABRUNA CN 76.590,00 22.977,00 22.977,00
2 85 0 93 30/09/02| 9.30|F.LLI FERRERO DI FERRERO G. & C. S.N.C. BEINETTE CN 204.210,00 61.263,00 84.240,00
3 86 0 95 30/09/02| 9.32|MAZZIOTTA VINCENZO PEVERAGNO CN 247.500,00 74.250,00 158.490,00
4 88 0 128 30/09/02| 12.30|NAPOLI SILVIO ROCCAVIONE CN 70.380,00 21.114,00 179.604,00
5 89 0 130 30/09/02| 12.30|AUDISIO RICCARDO MARIA CUNEO CN 45,540,00 13.662,00 193.266,00
6 90 0 131 30/09/02] 12.30|DE SIENA ROBERTO CUNEO CN 41.400,00 12.420,00 205.686,00
7 91 0 132 30/09/02| 12.30|BOI DAVIDE CUNEO CN 45.540,00 13.662,00 219.348,00
8 92 0 134 30/09/02| 12.30|MAISON DI MONTINARI FABRIZIO BORGO S. DALMAZZO CN 41.400,00 12.420,00 231.768,00
9 93 0 135 30/09/02| 12.30|GIRAUDI MICHELANGELO ROCCAVIONE CN 70.560,00 21.168,00 252.936,00
10 94 0 148 30/09/02] 12.30|SILO DI BATTAGLINO LORENZO & BURI S. SNC CUNEO CN 390.330,00 98.086,00 351.022,00
11 95 0 151 30/09/02| 12.30|LA BOTTEGA DI UNA VOLTA DI ALTAVILLA C. CUNEO CN 69.750,00 20.925,00 371.947,00
12 96 0 155 30/09/02| 12.30|ELETTROSTURA SNC DI PEIRANO LIVIO DEMONTE CN 43.920,00 13.176,00 385.123,00
13 99 1 37 20/08/02| 10.45|CARAVATI SNC DI CARAVATI ARCH. VITTORE & C. ARONA NO 122.760,00 36.828,00 421.951,00
14 100 1 66 26/09/02| 11.25|ALLTRONIC SNC DI ALLODI FRANCESCO, MANA L. & C. BENE VAGIENNA CN 196.200,00 58.860,00 480.811,00
15 101 1 126 30/09/02 |12.30|GRIMALDI GIUSEPPE MONDOV/I' CN 146.160,00 43.848,00 524.659,00
16 102 0 64 26/09/02 |11.21|CENTRO VENDITA VIVALDA SNC DI VIVALDA A. TRINITA' CN 227.700,00 68.310,00 592.969,00
17 104 0 98 30/09/02 |10.30|C.M. IMPIANTI S.R.L. GARESSIO CN 165.600,00 49.680,00 642.649,00
2.205.540,00 642.649,00
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